



PROTOKOLL FRÅN SAMMANTRÄDE DEN 10 JUNI 2013

Plats: Hägersten-Liljeholmens stadsdelsförvaltning, Telefonvägen 30

Närvarande ledamöter:

Anders Nordmark, ordförande, HSO
Kerstin Hållbus, vice ordförande, HSO
Eva Larsson, ledamot, HSO
Bo Nässlander, ledamot, HSO

Förhinder:

Monica Billgren, ledamot, HSO
Elena Pembrink, ledamot, HSO

Närvarande tjänstemän:

Inger Nilsson, utredare

1. Sammanträdet öppnande

Rådets ordförande Anders Nordmark förklarade mötet öppnat.

2. Fastställande av dagordningen

Dagordningen fastställdes.

3. Protokollsjustering

Anders Nordmark och Kerstin Hållbus utsågs att justera dagens protokoll.

4. Information från stadsdelsförvaltningen

a) Nämndärenden

Inger Nilsson informerade om de ärenden som behandlas vid stadsdelsnämndens sammanträde den 13 juni. Rådet hade frågor och kommentarer till följande ärenden:

Medborgarförslag om ett utegym i Axelsberg (ärende 2)

Rådet framhöll att det är viktigt att personer med rullstol eller rullator också ska kunna använda utegymmen.

Barnvagnsramp till Snöflingebacken (ärende 3)

Rådet ansåg att den planerade rampen även kommer att vara till gagn för personer med funktionsnedsättning.

Deltagande i Stockholms stads kvalitetsutmärkelse (ärende 5)

Rådet uttalade sin glädje över att Glasade gången deltar i tävlingen om kvalitetsutmärkelsen.

Pantrör (ärende 8)

Rådet tyckte att det är bra att försök görs med pantrör och framhöll att rören bör placeras så att de är åtkomliga för personer i rullstol eller med rullator.

Syssetsättning och boendestöd inom socialpsykiatri (ärende 9)

Rådet instämde i förvaltningens bedömning att yngre personer inte vill ha syssetsättning utan vill ut på arbetsmarknaden och att det är viktigt för de äldre brukarna att de traditionella verksamheterna finns kvar. Rådet instämde också i att det är till gagn för brukarna med valfrihet vad gäller syssetsättning.

Inkomna skrivelser (ärende 20)

Rådet höll med den person som föreslagit att en gångbro behöver byggas mellan Liljeholmen och Gröndal. Rådet menade dock att problemet inte är så lätt att lösa ur funktionshindersynpunkt.

b) Övriga ärenden

Förvaltningen delade ut mappar från funktionshinderombudsmannen med information om det pågående utbildningsprogrammet för rådsledamöter.

Rådet fick också kommunstyrelsens utlåtande över ärendet om stadsdelarnas ansvar för funktionsnedsattas fritid och idrottsmöjligheter. Beslut i ärendet fattas vid kommunfullmäktiges sammanträde den 10 juni.

5. Domar i ärenden som rör personer med funktionsnedsättning

Rådet hade vid ett tidigare sammanträde efterfrågat en redovisning av i hur många överklagade ärenden som stadsdelsnämnden fått rätt i förvaltningsrätt eller kammarrätt.

Förvaltningen berättade att det under perioden januari 2012-januari 2013 inkom 22 domar och beslut i ärenden med beslut enligt LSS. Av de 18 avgörandena i förvaltningsrätten var tre helt eller delvis till klientens fördel. I ett av de fyra ärenden som avgjordes i kammarrätten och högsta förvaltningsdomstolen återförvisades en del av ärendet till förvaltningen för förnyad handläggning, i övriga fall blev besluten att rätten inte beviljade prövningstillstånd.

Rådet tackade för redovisningen och hoppades att utfallet beror på att förvaltningen gjort juridiskt korrekta bedömningar av ansökningarna om bistånd.

6. Planering av höstens sammanträden

Stadens valnämnd har hört av sig med önskemål om att få komma till rådet i september för att presentera tilltänkta vallokaler i de allmänna valen 2014. Enhetscheferna inom socialpsykiatri kan inte komma till rådets sammanträde i augusti, men kommer gärna vid ett senare tillfälle. Malin Bernt vid Fritid för alla har inte svarat än på inbjudan, men är påmind om att rådet gärna vill att hon kommer någon gång i höst.

Rådet beslöt att Malin Bernt bjuds in till sammanträdet i augusti och valnämnden till sammanträdet i september och företrädarna för socialpsykiatri till sammanträdet i november eller december. Oktobersammanträdet ägnas i enlighet med tidigare beslut till möte med stadsdelsnämnden.



7. Övriga frågor

Rådet hade inte heller vid dagens sammanträde något förslag till nominering till stadens trygghetspris.

8. Avslutning av mötet

Ordförande förklarade mötet avslutat.

Inger Nilsson
Sekreterare

Justeras:

Anders Nordmark
Ordförande

Kerstin Hållbus
Vice ordförande